CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

Indicação nº 030 /2013

Súmula: Indica, ao Sr Prefeito Municipal, para que

seja trocada a ponte do lajeado para uma de concreto.

         Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que seja trocada a ponte do

Lajeado para uma de concreto.

Justifica-se esta indicação pelo motivo de ser um bairro com um

grande número de moradores, visto que os mesmos passam pela ponte de

madeira, a qual tem  a estrutura   antiga, os moradores do bairro poderão

ter acesso seguro e que acima de tudo atende as solicitações dos próprios

moradores, com a ponte de concreto será mais seguro para os que residem

no Bairro do Lajeado.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal em 20 de fevereiro 2013.

JOEL AP. DA COSTA ROSA

Vereador

JEVERSON G DA SILVA

Vereador

ELIO A CARDOSO

   Vereador